令和４年６月 23日

各  位

会  社  名   株式会社  エスケイジャパン

                                       代 表 者 名       代表取締役社長  八百 博徳

                                       （コード番号 7608 東証 スタンダード）

                                        問 合 せ 先      執行役員 管理部長 石井 正則

                                           （電話番号  03-6660-5005）

取締役の辞任に関するお知らせ

令和４年６月 30日付で、当社の取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．辞任する取締役

松田 忠夫 （専務取締役）

２．辞任年月日

令和４年６月 30日（木）

３．辞任する理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役の辞任後においても、法令および定款で定める取締役の員数は満たしております。

また、兼任しております子会社の役員についても辞任いたします。

 以 上